
 

 

ROZHODNUTÍ O POSKYTNUTÍ DOTACE 

Identifikační údaje 

Poskytovatel 162D52100E022 

RE21-00180 

Identifikační číslo 

Identifikační číslo EIS 

Národní sportovní agentura 

Typ financování Ex ante 

Adresa Nábřeží Edvarda Beneše  4, 11800 Praha 
1 

16252 - Regionální sportovní infrastruktura Program 

Název akce (projektu) Výměna UT3G a osvětlení 

Účastník 

Ústí nad Orlicí 

IČO nebo RČ 

Místo realizace 

Alokace v území (LAU) 

Osoba oprávněná 

Tělovýchovná jednota Jiskra Ústí nad Orlicí, 
z.s. 

 Roman Langer - předseda výkonného 
výboru 

CZ0534 Ústí nad Orlicí 

15028658 

Telefon 

E-mail 

Ulice 

Ústí nad Orlicí 

Zborovská 213 

PSČ  

Obec 

562 01 

 10 407 124,00Kč Dotace 

Rok Vlastní zdroje (min ) CELKEM 1 
1 

Údaje v Kč Souhrn financování  

Účast státního rozpočtu/dotace (max ) 

 10 407 124,00  14 867 320,00  4 460 196,00 2022 

 10 407 124,00  4 460 196,00  14 867 320,00 Celkem 

Pokud poskytovatel nestanovil jinak v podmínkách tohoto řídícího dokumentu. 1 

Ukončení Závaznost Termíny akce (projektu) Kód 

Vydání Registrace akce (projektu) 24.06.2022 2022 max 

Realizace akce (projektu) stanovená poskytovatelem 31.05.2023 2018 max 

Lhůta pro dosažení účelu akce (projektu) 31.05.2023 2043 max 

Předložení dokumentace k závěrečnému vyhodnocení akce (projektu) 30.06.2023 2042 max 

Výměna UT3G a osvětlení 

Cíl akce (projektu) 

Výměna UT3G a osvětlení 

Účel 

Cílová 
hodnota 

Výchozí 
hodnota 

Měrná 
jednotka Indikátory akce (projektu) 

Datum 
dosažení Kód 

Technické zhodnocení sportovních zařízení a jejich zázemí ks  0,00  1,00 31.05.2023 1 

Výstavba sportovních zařízení a jejich zázemí ks  0,00  0,00 31.05.2023 2 

Zvýšení dostupnosti sportovních zařízení pro osoby se zdravotním 
postižením 

ks  0,00  0,00 31.05.2023 3 

Parametry akce (projektu) Hodnota 
Měrná 

jednotka Závaznost 
Minimální 
hodnota 

Maximální 
hodnota 

Kód 2 2 

Venkovní plocha sportoviště  8 023,00  0,00 m2  1  0,00 min 

V případě závaznosti INT se vyplní minimální a maximální hodnota (v případě jiné závaznosti nelze pole vyplnit). 2 

162D52100E022 | EA4 |  | č. j. NSA-RE21-00175/2021/RE21/15 Datum tisku dokumentu 26.08.2022 (10:33:15) 1 

2 Národní sportovní agentura, Nábřeží Edvarda Beneše  4, 11800 Praha 1 



 

 

v letech 

Min/Max 
hodnota 

Závaz. 
Celkem   

údaje v Kč Financování akce (projektu) v letech 

Skutečnost 
2021 

Od  
1.1.2025 

2024 2023 
Aktuální rok 

2022 
Uvolněno 

v roce 2022 
Název řádku Kód 

Skutečnost 
před 2021 3 2 

6159 Jiné výše neuvedené náklady realizace projektu  0,00  0,00  14 867 320,00  14 867 320,00  0,00  0,00  0,00  14 867 320,00 MIN 

615s Ostatní náklady realizace projektu  0,00  0,00  14 867 320,00  14 867 320,00  0,00  0,00  0,00  14 867 320,00 

64ps SOUHRN INVESTIČNÍCH POTŘEB PROJEKTU  0,00  0,00  14 867 320,00  14 867 320,00  0,00  0,00  0,00  14 867 320,00 

6570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  0,00  0,00  10 407 124,00  10 407 124,00  0,00  0,00  0,00  10 407 124,00 MAX 

657s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  0,00  0,00  10 407 124,00  10 407 124,00  0,00  0,00  0,00  10 407 124,00 

6679 VZ - Jiné vlastní zdroje účastníka programu  0,00  0,00  4 460 196,00  4 460 196,00  0,00  0,00  0,00  4 460 196,00 MIN 

667s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  0,00  0,00  4 460 196,00  4 460 196,00  0,00  0,00  0,00  4 460 196,00 

69zs SOUHRN INVESTIČNÍCH ZDROJŮ PROJEKTU  0,00  0,00  14 867 320,00  14 867 320,00  0,00  0,00  0,00  14 867 320,00 

SOUHRN za SR INV  10 407 124,00  10 407 124,00  10 407 124,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 10 407 124,00  10 407 124,00 SOUHRN za SR  10 407 124,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

z toho prostředky EU  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

z toho prostředky FM  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

SOUHRN za SR a ALOKACE PROSTŘEDKŮ EU  10 407 124,00  10 407 124,00  0,00  10 407 124,00  0,00  0,00  0,00  0,00

SOUHRN ZDROJŮ bez SR a ALOKACÍ PROSTŘEDKŮ EU  4 460 196,00  0,00  0,00  0,00  4 460 196,00  4 460 196,00  0,00  0,00

SOUHRN ZDROJŮ CELKEM  14 867 320,00  14 867 320,00  14 867 320,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

V případě závaznosti INT se vyplní minimální a maximální hodnota (v případě jiné závaznosti nelze pole vyplnit). 

Pokud poskytovatel nestanovil jinak v podmínkách tohoto řídícího dokumentu, jsou závazné objemy sloupce celkem v letech. 

2 

3 

Podmínky účasti státního rozpočtu 
Nedílnou součástí řídícího dokumentu "Rozhodnutí o poskytnutí dotace" jsou "Podmínky a pokyny pro čerpání a použití investiční dotace", které tvoří přílohu tohoto řídícího dokumentu. 

Odůvodnění 
§14m odst. 1. písm. a) 

Poučení 
Proti tomuto rozhodnutí není v souladu s § 14q odst. 2 zákona č. 218/2000Sb. o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla) přípustné odvolání ani rozklad. 

Schválení poskytovatelem 

Vypracoval 

Telefon 

Schválil 

Č. j. 

Útvar 

Datum podpisu Funkce 

E-mail 

Razítko a podpis 

NSA-RE21-00175/2021/RE21/15 

Ing. Markéta Kabourková 

místopředsedkyně NSA 

Sekce podpory sportu 

Poskytovatel Národní sportovní agentura 

162D52100E022 | EA4 |  | č. j. NSA-RE21-00175/2021/RE21/15 
Národní sportovní agentura, Nábřeží Edvarda Beneše  4, 11800 Praha 1 

Datum tisku dokumentu 26.08.2022 (10:33:15) 2 
2 

Elektronický podpis - 26.8.2022
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Markéta Kabourková
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 13.3.2023 16:29:22-000 +01:00


